[image: ][image: ]SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA
                          Faculdade de Educação Física e Fisioterapia-FAEFI
            Programa de Pós-graduação em Fisioterapia- associativo UFTM/UFU

Seleção para Bolsas de Estudo
Edital PPGFISIO /UFU 2021/2
Edital de Concessão de Bolsas Novas no Programa de Pós-graduação em Fisioterapia

TERMO DE ANUÊNCIA DO ORIENTADOR
[bookmark: _GoBack]

Declaro, para os devidos fins, que eu, xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, professor(a) universitário(a), orientador(a) do candidato(a) xxxxxxxxxxxxxxxxx à Bolsa de Demanda Social em nível de  Mestrado, do Programa de Pós-graduação em Fisioterapia na Faculdade de Educação Física e Fisioterapia da Universidade Federal de Uberlândia, AUTORIZO(A) meu referido orientado(a) a concorrer a uma Bolsa de Demanda Social. Tenho(a) ciência das obrigações inerentes neste Edital e me comprometo a observar que, uma vez aprovado(a), o(a) discente cumpra as cláusulas ali estabelecidas.

Assinatura do(a) candidato:______________________________

Assinatura do(a) orientador(a): ___________________________

Data:

Universidade Federal de Uberlândia - Avenida Benjamin Constant, n° 1286, Bairro Aparecida - 38.400-678 - Uberlândia – MG Telefone: (34) 3218-2928. e-mail; secretaria.ppgfisio@faefi.ufu.br

image1.png

image2.png
&